Протокол запроса предложений по определению поставщика на приобретение
я

оборудования и инвентаря для модернизации материально-технической базы
мастерской «Сантехника и отопление»

для нужд Министерства просвещения ПМР (ГОУ СПО «Каменский
политехнический техникум им. И. С. Солтыса»)

01.08.2024 г * № 1/30-2024
. К *

Наименование заказчика: Министерство просвещения Приднестровской Молдавской
Республики
Председатель комиссии

- министр просвещения Приднестровской Молдавской Республики
Присутствовали члены комиссии:

- начальник Управления планирования, финансирования, исполнения
бюджета и государственных закупок Министерства просвещения Приднестровской
Молдавской Республики;

- начальник Управления профессионального образования и науки
Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики;

- главный специалист Управления правового обеспечения и кадровой
политики Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики;

-  начальник Отдела бухгалтерского учета и хозяйственного управления
Управления планирования, финансирования, исполнения бюджета и государственных
закупок Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики.
Отсутствовали члены комиссии:

- начальник Управления общего образования Министерства просвещения
Приднестровской Молдавской Республики;
Секретарь комиссии:

- главный специалист Отдела планирования, исполнения бюджета и
государственных закупок Управления планирования, финансирования, исполнения
бюджета и государственных закупок Министерства просвещения Приднестровской
Молдавской Республики.

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной
системе в сфере закупок .. Приднестровской Молдавской Республики
http://zakupki.gospmr.org/.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по определению
поставщика на приобретение оборудования и инвентаря для модернизации материально-
технической базы мастерской «Сантехника и отопление» для нужд Министерства
просвещения ПМР комиссия проводит по адресу: г. Тирасполь, ул. Мира, 27 в 14-00 часов
01.08.2024 года.

1. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

2. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, по лотам с № 1 по № 17
включительно не поступило ни одной заявки на участие в запросе предложений.

3. В процессе проведения заседания комиссии аудио- и видеозапись не велась.
4. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, не присутствовало
ни одного представителя участников закупки (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

5. Комиссией принято решение о признании запроса предложений на приобретение
мягкого инвентаря по ЛОТАМ с № 1 по № 17 включительно несостоявшимся ввиду того,

http://zakupki.gospmr.org/

что не подано ни одной заявки на участие в запросе предложений, которая соответствует
требованиям, указанным в извещении о проведении запроса предложений и Закону
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О
закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в запросе
предложений не подано.ни одной заявки:

а) признать запрос предложений по- определению поставщика на приобретение
оборудования и инвентаря для модернизации материально-технической базы мастерской
«Сантехника и отопление» для нужд Министерства просвещения ПМР
несостоявшимся.

6. Публикация и хранение протокола. ’
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты
подведения итогов данного запроса предложений.

7. Подписи членов комиссии:

начальник УПО и Н
Министерства просвещения ПМР

начальник УПФИБ и ГЗ
Министерства просвещения ПМР

министр просвещения ПМР

Председатель комиссии

начальник У0 0
Министерства просвещения ПМР

главный специалист УПО и КП
Министерства просвещения ПМР

начальник ОБУ и ХУ УПФИБ и ГЗ
Министерства просвещения ПМР

Секретарь комиссии:
главный специалист ОПИБ и ГЗ УПФИБ и Г

Министерства просвещения ПМР

Приложение № 1
к протоколу вскрытия конвертов с заявками
на участие в запросе предложений по
определению поставщика на приобретение
оборудования и инвентаря для модернизации
материально-технической базы мастерской
«Сантехника и отопление»

Журнал регистрации участников запроса предложений и (или) их представителей, подавших заявления

№ п/п Наименование участника запроса
предложений, подавшего заявку на

участие в запросе предложений

Фамилия, имя,
отчество участника

запроса предложений
и их представителей,
подавшего заявку на

участие в запросе
предложений

Данные документа,
удостоверяющего

личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

1 _________ ___________________ )
1д__

\

*■

______ ■_____

Секретарь комиссии:

01.08.2024 г.